
クラシック音楽講座「大田黒元雄と名演奏家たち」の当選番号 

 

 以下の番号の方が当選されました。 

 詳細はＥメールでお知らせしておりますのでご確認ください。 

 

AS-23100018 AS-23100025 

AS-23100013 AS-23100037 

AS-23100003 AS-23100031 

AS-23100038 AS-23100030 

AS-23100041 AS-23100016 

AS-23100036 AS-23100007 

AS-23100023 AS-23100010 

AS-23100002 AS-23100008 

AS-23100028 AS-23100006 

AS-23100019 AS-23100015 

AS-23100040 

AS-23100014 

AS-23100020 

AS-23100039 

AS-23100032 

AS-23100034 

AS-23100017 

AS-23100022 

AS-23100009 

AS-23100033 

 


